КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03 октября 2022 г.                                                                              №20-р
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год

         Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета сельского поселения «Яснэг» от 28.09.2022 №8/09-3-41 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Яснэг» от 24.12.2021 №3/12-4-18 «О бюджете сельского поселения «Яснэг» на 2022 год»
     1. Утвердить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Яснэг» от 29.12.2021 №43-р, согласно приложению.

2. Разместить приложение к настоящему распоряжению на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. руководителя  администрации

сельского поселения «Яснэг»                                               Е.Н. Шаехова

[image: image1.jpg]IUIAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBapoB, paboT, yeayr Ha 2022 pHHAHCOBbIH ro
M HA MIAHOBBII nepuos 2023 u 2024 rogos

1. Mnpopmanuss 0 sakasauke:

Kozt
MHH[ 1109007599
AZIMHHHCTPALIHSI CEJIBCKOTO MOCEJEHUS "SICHAI™ MYHHLIMIIATIBHOTO
HarveroBanie 3aKaviika PAVOHA "ChIKTbIB/IMHCKHI1" PECITYBJIMKH KOMU K| 110901001
OprasmsaumonHo-npasosas opa MyHHIHTHIHOE Ka3CHHOE yHpeACHHE 1o OKOTI®| 75404
Dopwma cobCTBenocTH My MR COBCTREHHOCTS 1o OKOC 14
Poccuiickas Gexepaus, 168227, Komn Pecr, Chkrumamickuii p-i, Slcwor m, VIMIA 10 OKTMO| 87628465101
Mecto naxowzerns (anpec), Tenedpon, anpec snextpontoi nows  JIEHHHA, 13, 7-82130-74498, spy@syktyvdin.rkomi.ru
HanveHoBaRHe GOIKETHOR, ABTOHOMHOTO YHPCAICHHA,
TOCYAaPCTBEHHOTO, MYHHIMNATBHONO YHHTAPHOTO NIPEAIPUATHS, HHH
HHOTO IOPHAHYECKOTO JIHIIA, KOTOPOMY TEPEaHBl HOTHOMOMHS
TOCYaPCTBEHHOTO, MYHHIMIATLHOIO 3aKA3YHKA Kt
no OKTMO|
Mecto Haxowzenmns (aapec), TenehoR, a1pec HICKTPORHOH NOuTH
Eniniia wavepenns: py6n 1o OKEX 383
2. Mhopmausss o 3akymkax Tosapos, pador, ycryr na 2022 dumaHcoBkii rox 1 Ha nianoBsiii neprox 2023 # 2024 roon:
Thhampye
Ml roa
e e pamcen | OFM dptnariconoro oecrieucins,  Tow wcne
= NaRMpYeMBIC TATERH
iramemenis|
o6
ocymeersa
enm
Ha MIaHOBBIH
SREYIER, nepuon Hagop
wanpas e Mawis o
Tonap, pabora, yeryra 1o 5 powens
Obuiepoccriickomy Sicrie| S
e KIaCCH(MKATOPY POAYKIAH e obszate Hanmerosanue Hanmenosas e opranusatopa
= SRR [k s ot ekt npuraTH ioro | ynommomoneHnoro oprana | mposeens comectHoro
Asakymkit | peatensuocts OK 034-2014 yuactue B Ha nocse | obuecr (yupesccrnn) KOHKYPCA WIIH ayKUHOHA.
(KITEC 2008) (OKTI/2) | Hammenosa | *
pesenen Texymuii nyiow |Bexmoro|
e obmeKTa Beero
o i purarcons e |oGeyxa
bl NOCTaBIIHA ¥ ron roast | enns
Ka Ha Ha 3aKYTIKH.
—— nepasii| Bropoit

[image: image2.jpg]Ka, ron ron
wenommie|
a5),
Hanveronas
Kon 3akmouenH|
we 4
KomTpakTa
c
1 2 3 4 5 6 7 3 9 Tl ER T P 13 14
000] 22311090075991109 | 35.13.10.000 | Yemymmo | Veayrmmo | 2022 | 5266000 | 5266000 [ 0.0 [ 0.0 [ 00 | mer
1 [01001000100035132 pacnpeneiien | pacupezene
47 wio o
nextpostepr| anextpostie
i pruu
000( 22311090075991109 Saxymens | 2022 | 302502.0 | 3025020 | 0.0 | 00 [ 0.0
2 | 01001000200000002 coomsercrs
42 uemdul
.93
DegepabHo|
o 3aKoHa
Ne 44-03
000 22311090075991109 Jaymnn | 2022 [3202070.92[3202070.92] 0.0 | 00 | 00
3 | 01001000300000002 cooraereran
44 wendul
cr.93
Deneparsiol
10 3aK0Ha
Ne 44-03
000 22311090075991109 Saxymonn | 2022 | 379530.0 | 3795300 | 0.0 | 00 | 00
4 [ 01001000400000002 coorsercram
47 nemdul
.93
@esepansio)
ro 3aKona
No 44-03
Beero uis ocymecTane s 3akyno,|4410702.924410702.92| 0.0 | 0.0 [ 00
5 Tom wee 1o Koy GiomkeTHoM Kiacouukawin 92501049900000130247| 2781500 | 2781500 | 0.0 | 0.0 [ 0.0
5 ToM smCe 10 Koty GiomkeTHol Knaccudukaum 92501049900000130242] 286902.0 | 2869020 | 0.0 | 0.0 [ 0.0
B Tow ere 1o Koy GiokeTHOM Knacouukawu 92501139900000260244| 12020.0 | 120200 | 0.0 | 0.0 [ 0.0
B Tom smeIte 10 Koty GiomKeTHoM Knaccudmkaum 92505039900002330244)  6900.0 | 69000 | 0.0 | 00 [ 0.0

[image: image3.jpg]B TOM HHCIE 110 KoLy GrokeTHOi Knaceudukatm 92501049900000130244 229899.78 | 229899.78 | 0.0 0.0 0.0
B TOM HHCIIE T10 Koty GlomkeTHol Knaccndukaumu 92505039900002300244| - 50000.0 50000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM "HCIIe 110 KOy Gi0/uKeTHO Kaccudukarn 92501139900000260247| 116980.0 | 116980.0 | 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCIIE 110 Koty Glo/ukeTHOM Knaccuukauin 92505039900002320244(  1285.14 1285.14 0.0 0.0 0.0
B TOM 4HCIE 110 Koty GrokeTHOM Knaccuukamn 92503109900063000244| - 30000.0 30000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM "Hese 110 Koy Glo/ukeTHo# Knaccudukamum 92503109900002010244 - 5000.0 5000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCIIe 110 KOy Gro/ukeTHOM Kiaccurkammn 92505039900063000244( - 53800.0 53800.0 0.0 0.0 0.0
B ToM wmcre 110 Koty GioukeTHOM Knaccudukatm 92503109900064050244( 100000.0 [ 100000.0 | 0.0 0.0 0.0
B TOM uHCIIe 110 Koty GrokeTHof knaccnukaumu 92505019900002100244]  90000.0 90000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM uKcre 110 Koty GojukeTHOM Kaccudukanmu 92504099900064020244| 2000000.0  2000000.0 | 0.0 0.0 0.0
B TOM uHCIE 110 Koty GloukeTHol Knaccudukatm 92505039900002070244| 550000.0 | 550000.0 | 0.0 0.0 0.0
B TOM uHesIe 10 Koty GrozukeTHO# Knaccuuxaunn 92501049900051180242|  15600.0 15600.0 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCJIe 10 KOty Gro/keTHOM Knaccudukaumy 92505039900002300247( 491000.0 | 491000.0 | 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCsIe 110 Kojty Gro/keTHOM Kiaccudukaumu 92501049900051180244(  11166.0 11166.0 0.0 0.0 0.0
B TOM uHcze 10 Koy GlomkeTHol knaccuukaunn 92501049900073150244] - 6000.0 6000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM HHCIIe 110 Kojty Glo/keTHO# Knaccudukan 92508019900003130244( - 56000.0 56000.0 0.0 0.0 0.0
B TOM 4HCIIe 110 Koty Gro/ukeTHO# Knaccudrkaumn 92501049900051180247(  20000.0 20000.0 0.0 0.0 0.0